

Restaurant Vejle Golf Club ApS

Ibækvej 46, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 78 87 85

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Jan Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Vejle Golf Club ApS

Ibækvej 46

7100 Vejle

CVR-nr.: 32 78 87 85

Stiftet: 10. marts 2010

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Søggaard

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575 t.kr. mod 2.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Årsrapport for selskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 619 t.kr., nemlig fra 743 t.kr. til 124 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	575.106	2.409.459
2 Personaleomkostninger	-749.460	-2.156.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.641</u>	<u>-16.500</u>
Driftsresultat	-214.995	236.902
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.338</u>	<u>-1.225</u>
Resultat før skat	-216.333	235.677
3 Skat af årets resultat	<u>47.299</u>	<u>-53.545</u>
Årets resultat	-169.034	182.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-169.034</u>	<u>-17.868</u>
Disponeret i alt	-169.034	182.132

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>66.761</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>66.761</u>
Deposita	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.125</u>	<u>69.886</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>162.310</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>162.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.735	153.090
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	12.580
Udskudte skatteaktiver	46.024	0
Andre tilgodehavender	1.390	1.390
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32.490
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.486</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.149</u>	<u>210.036</u>
Likvide beholdninger	<u>123.907</u>	<u>743.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.056</u>	<u>1.115.421</u>
Aktiver i alt	<u>261.181</u>	<u>1.185.307</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	-167.054	1.980
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	-87.054	281.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.275
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.275
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.813	315.703
Gæld til associerede virksomheder	53.266	0
Selskabsskat	52.734	119.615
Anden gæld	200.422	466.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.235	902.052
Gældsforpligtelser i alt	348.235	902.052
Passiver i alt	261.181	1.185.307

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Årsrapport for selskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	644.435	1.887.238
Pensioner	39.563	191.216
Andre omkostninger til social sikring	27.834	29.207
Personaleomkostninger i øvrigt	37.628	48.396
	<u>749.460</u>	<u>2.156.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	52.734
Årets regulering af udskudt skat	-47.299	811
	<u>-47.299</u>	<u>53.545</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli	0	3.000
Overkurs overført til overført resultat	0	-3.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.980	16.848
Årets overførte overskud eller underskud	-169.034	-17.868
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	<u>-167.054</u>	<u>1.980</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	200.000	199.600
Udloddet udbytte	-200.000	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>